
AZIONE #7 – ATELIER CREATIVI

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14”
Via della Trota, 12

06134   PERUGIA – PONTE FELCINO
tel.075 691131 - fax: 075 5919511 -

e mail: pgic85300b@istruzione.it
Codice Meccanografico: PGIC85300B  |  Codice Fiscale: 94152410547

________________________________________________________________________________

Pag. 1 a 2

CUP: H96J16001050001 Agli Atti
Albo ON LINE
Al sito Web

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO

VISTO l’art. 40, del Decreto n° 44 del 1/2/2001 e successive modificazioni;

VISTA la Procedura selettiva pubblica per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di
atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD).
Avviso pubblico 13 marzo 2016, n. 5403.

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 63 del 26.04.2016, di approvazione dei criteri di comparazione dei
curricula del personale interno e/o esterno all’Istituto cui conferire l’incarico di esperto Progettista;

VISTA il decreto del Direttore Generale del 27 gennaio 2017, n. 17, che ha approvato la graduatoria trasmessa dalla
Commissione di valutazione che ci vede in elenco

VISTA la delibera n° 93 del Consiglio D’Istituto del 01/02/2017 di approvazione del Progetto ATELIER CREATIVI per le
competenze chiave nell’ambito del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD) relativo all’ Avviso pubblico
13 marzo 2016, n. 5403.

VISTA la richiesta della documentazione amministrativa come da avviso 2357 del 01 marzo  2017 in relazione al
punto 5) “richiesta, sottoscritta dal dirigente scolastico dell’istituzione scolastica vincitrice, di erogazione
dell’acconto del finanziamento richiesto a carico del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca”

VISTA la comunicazione prot. n. 20598 del 14.06.2017 con cui, a seguito delle verifiche della documentazione
presentata da questo ente scolastico, codesta istituzione scolastica è risultata ammessa al finanziamento.

Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale esperto,
eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione;

DETERMINA

Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2
Si delibera l’avvio delle procedure comparative, ai sensi dell’ art. 40 del D.I 44/2001, per il conferimento dei suddetti
incarichi di collaborazione attraverso il reperimento di curriculum del personale interno e/o esterno alla scuola. A
parità di punteggio sarà data priorità al personale interno dell’Amministrazione.

PGIC85300B - ALBO ON LINE - 0000081 - 07/07/2017 - G1 – CONCORSI - U
PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004302 - 07/07/2017 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da Boriosi Marta



AZIONE #7 – ATELIER CREATIVI

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14”
Via della Trota, 12

06134   PERUGIA – PONTE FELCINO
tel.075 691131 - fax: 075 5919511 -

e mail: pgic85300b@istruzione.it
Codice Meccanografico: PGIC85300B  |  Codice Fiscale: 94152410547

________________________________________________________________________________

Pag. 2 a 2

Art. 3
L’importo massimo corrisposto per l’incarico di progettazione esecutiva è di €. 200,00  (duecento/00). L’importo sopra
indicato, si intendono omnicomprensivi di oneri e contributi.

Art. 4
Il criterio di scelta del contraente è quello della professionalità valutata secondo la griglia allegata alla presente
determina.

Art. 5
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del
Procedimento Dirigente Scolastico Prof.ssa Marta Boriosi.

Dirigente Scolastico
Prof.ssa Marta Boriosi

PGIC85300B - ALBO ON LINE - 0000081 - 07/07/2017 - G1 – CONCORSI - U
PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004302 - 07/07/2017 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da Boriosi Marta


		2017-07-07T14:00:51+0200




